pletina d'acer doblada i soladada amb protecció antioxidant i pintada a pols, seient i raspatller amb
llistons d'alumini extruït de 90x30 mm, acabat anoditzat, cargoleria d'acer inoxidable.
Completament fixat sobre el paviment amb fonament de formigó o cargol químic

P- 63

(TRES-CENTS TRETZE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

€313,35uFQ21U021 Paperera 230 l circular formada per una cos de xapa mecanitzada per laser de 2 mm. de gruix
acabat galvanitzat i pintat al forn amb oxiron negre i tapa de planxa d'acer inoxidable aisi316 amb
tres forat de 100 cm. d'alçada i 62 cm. de diàmetre, model sort de metàl·lics tordera o similar,